
o 200.000 km
en la batería

o 100.000 km
en el vehículo

CAMIÓN 100%
E L É C T R I C O

FKR EV 3.4 TON

Desempeño Pesos y Capacidades

Equipamiento y Seguridad

Dirección   
Tipo de Transmisión   
Tipo de frenos  
Espejos Retrovisores   
Barras anti-intrusión   
Bloqueo Central
Vidrios Eléctricos
Aire Acondicionado

Motor 
Tipo de motor 
Capacidad de batería
Potencia (kWh) 
Torque 
Relaciones caja de cambios
Velocidad máxima
Capacidad de arranque en pendiente
Relación diferencial trasero
Dimensión de llanta
Relación de transmisión

FOTON ELEC. FTTB064
Eléctrico, síncrono de imanes permanentes

81,14
86hp/154rpm
432Nm/913rpm
5,762/0,782
85 km/h
30%
5.375
205/75R16
6,142:1

6000 Kg
3440 Kg
3 (2 pas. + Cond.)
pte
pte
24 V
5960 mm
3360 mm
4,9 m

Peso Bruto Vehicular  
Capacidad de Carga  
Tripulación   
Cap. eje delantero  
Cap. eje trasero
Sistema eléctrico  
Long. Total   
Dist. Entre ejes  
Largo Carrozable   

Asistida eléctricamente
4x2 trasera
Hidráulico + ABS
5 exteriores + interior
Si, laterales y posterior
Si
Si, Con accionamiento desde la llave

Si, de fábrica
 


